AlRoholfreie Getrinke

Romer Quelle prickelnd 0,33lt. €3,20 Romer Quelle prickelnd  0,75It.
Romer Quelle still 0,33lt. €3,20 Romer Quelle still 0,75lt.
Sodawasser 0,25lt. €1,40 Soda-Zitrone 0,25lt.
0,5lt.
Ice Tea, Orangenlimonade, Cola 0,25It. €3,20 Apfelsaft gespritzt 0,25lt.
Zitronenlimonade, Apfelsaft 0,25It. €3,20 Orangensaft gespritzt 0,25lt.
Krauterlimonade, Orangensaft 0,25It. €3,20 Coca Cola, -Light, -Zero  0,33lt.
Pago — Mango, Erdbeer 0,2lt. €4,20 Frischer Orangensaft 0,25It.
...gespritzt auf 0,3lt. €4,90 Frischer Zitronensaft Port.
...gespritzt auf 0,5lt. €5,60 Bitter Lemon, Tonic
Red Bull 0,2lt.

Steirische Natur Sifte von Wolfgang Lang, St. Johann bei Herberstein

Zweigelttraube

Marillennektar

Schilchertraube
Pfrisichnektar

Puntigamer vom Fassa,
Puntigamer vom Fassa,
Puntigamer vom Fassa,

Dunkles GAsser vom Fassa,
Dunkles GAsser vom Fassa,
Dunkles GAsser vom Fassa,

Zwickl Bier vom Fass
Zwickl Bier vom Fass

Welschriesling o,
Weillburgundero,
Schilchero,
Zweigelto,

Kleiner Cafe

GroRer Cafe

Cappuccino Milchschaum
Turkischer Kaffee
Schwarztee mit Zitrone
Schwarztee mit Rum
Frichtetee, Krautertee
Kanne Tee

0,25It. €4,20 Schwarze Johannisbeere 0,25lt.
0,25It. €4,20 ...mit Leitungswasser 0,25 It.
0,25It. €4,20 ....gespritzt 0,3lt.
0,25It. €4,20 ....gespritzt 0,5lt.
Bier

0,5lt. €5,40 Naturgold alkoholfrei Flaschea, 0,5It.
0,3lt. €4,40 Naturgold aikoholfrei Flasche a,  0,3lt.
0,2lt. €3,70 Gosser Naturradler v. Fassa, 0,5lt.
0,5lt. €5,40 Gosser Naturradler v. Fassa, 0,3lt.
0,3It. €4,40 Heineken 0,0 % 0,3lt.
0,2lt. €3,70 Weizen Bier Alkoholfrei Fl. 0,5lt.
0,5lt €5,40 Weizen Bier Dunkles Fl. 0,5It.
0,3lt €4,40 Weizen Bier (Hefe)a, Fl. 0,5lt.

Haus-Weine c Spritzer

0,125It. €3,70 Aperol Spritzero, 0,25It.
0,125It. €3,70 Venetianer Spritzer 0,25It.
0,125It. €4,00 Hugo Spritzer 0,25It.
0,125It. €3,70 Weiller Spritzero, 0,25It.

Roter Spritzero, 0,25lt.

Kaffee Spezialititen

€2,90 Verlangerter Cafes,

€4,90 Verlangerter Hag koffeinfreis,
€ 4,40 Cappuccino Schlagg,

€5,20 HeiBe Schokolade,

€4,10 Heille Schokolade mit Schlags,
€5,60 Schwarztee, Pfefferminztee

€ 3,60 Schwarztee mit Milch

€5,10

€7,80
€7,80
€2,20
€4,00
€2,30
€2,30
€4,00

€4,90
€1,00

€4,50

€4,20
€2,30
€4,90
€5,60

€5,40
€4,40
€5,40
€4,40
€4,50
€5,70
€5,70
€5,70

€5,80
€6,40
€5,80
€3,90
€3,90

€3,90
€3,90
€5,10
€5,10
€5,10
€3,60
€4,10



