

Alkoholfreie Getränke

Römer Quelle prickelnd	0,33lt. € 3,20	Römer Quelle prickelnd	0,75lt. € 7,80
Römer Quelle still	0,33lt. € 3,20	Römer Quelle still	0,75lt. € 7,80
Sodawasser	0,25lt. € 1,40	Soda-Zitrone	0,25lt. € 2,20
			0,5lt. € 4,00
Ice Tea, Orangenlimonade, Cola	0,25lt. € 3,20	Apfelsaft gespritzt	0,25lt. € 2,30
Zitronenlimonade, Apfelsaft	0,25lt. € 3,20	Orangensaft gespritzt	0,25lt. € 2,30
Kräuterlimonade, Orangensaft	0,25lt. € 3,20	Coca Cola, -Light, -Zero	0,33lt. € 4,00
Pago – Mango, Erdbeer	0,2lt. € 4,20	Frischer Orangensaft	0,25lt. € 4,90
...gespritzt auf	0,3lt. € 4,90	Frischer Zitronensaft	Port. € 1,00
...gespritzt auf	0,5lt. € 5,60	Bitter Lemon, Tonic	
		Red Bull	0,2lt. € 4,50

Steirische Natur Säfte von Wolfgang Lang, St. Johann bei Herberstein

Zweigelttraube	0,25lt. € 4,20	Schwarze Johannisbeere	0,25lt. € 4,20
Mariillennectar	0,25lt. € 4,20	...mit Leitungswasser	0,25lt. € 2,30
Schilchertraube	0,25lt. € 4,20gespritzt	0,3lt. € 4,90
Pfrischnectar	0,25lt. € 4,20gespritzt	0,5lt. € 5,60

Bier

Puntigamer vom Fass A,	0,5lt. € 5,40	Naturgold Alkoholfrei Flasche A,	0,5lt. € 5,40
Puntigamer vom Fass A,	0,3lt. € 4,40	Naturgold Alkoholfrei Flasche A,	0,3lt. € 4,40
Puntigamer vom Fass A,	0,2lt. € 3,70	Gösser Naturradler v. Fass A,	0,5lt. € 5,40
Dunkles Gösser vom Fass A,	0,5lt. € 5,40	Gösser Naturradler v. Fass A,	0,3lt. € 4,40
Dunkles Gösser vom Fass A,	0,3lt. € 4,40	Heineken 0,0 %	0,3lt. € 4,50
Dunkles Gösser vom Fass A,	0,2lt. € 3,70	Weizen Bier Alkoholfrei	Fl. 0,5lt. € 5,70
Zwickl Bier vom Fass	0,5lt. € 5,40	Weizen Bier Dunkles	Fl. 0,5lt. € 5,70
Zwickl Bier vom Fass	0,3lt. € 4,40	Weizen Bier (Hefe) A,	Fl. 0,5lt. € 5,70

Haus-Weine & Spritzer

Welschriesling o,	0,125lt. € 3,70	Aperol Spritzer o,	0,25lt. € 5,80
Weißburgunder o,	0,125lt. € 3,70	Venetianer Spritzer	0,25lt. € 6,40
Schilcher o,	0,125lt. € 4,00	Hugo Spritzer	0,25lt. € 5,80
Zweigelt o,	0,125lt. € 3,70	Weißer Spritzer o,	0,25lt. € 3,90
		Roter Spritzer o,	0,25lt. € 3,90

Kaffee Spezialitäten

Kleiner Cafe	€ 2,90	Verlängerter Cafe G,	€ 3,90
Großer Cafe	€ 4,90	Verlängerter Hag koffeinfrei G,	€ 3,90
Cappuccino Milchschaum	€ 4,40	Cappuccino Schlag G,	€ 5,10
Türkischer Kaffee	€ 5,20	Heiße Schokolade G,	€ 5,10
Schwarztee mit Zitrone	€ 4,10	Heiße Schokolade mit Schlag G,	€ 5,10
Schwarztee mit Rum	€ 5,60	Schwarztee, Pfefferminztee	€ 3,60
Früchtetee, Kräutertee	€ 3,60	Schwarztee mit Milch	€ 4,10
Kanne Tee	€ 5,10		